
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes
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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/08/2011

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

Interés Variable  100,00 461.857.935,64 100,00 2.666 100,00 12.526.735,82 100,00 672 100,00 474.384.671,46 100,00 2.708
Floating Interest

 2,592%

 2,850EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,450 2.913.389,49 35 21.922.210,95  19.008.821,46 93  3,43  4,62  23,26  4,12 79  2,96  2,710%  1,182 5,21
3-month EURIBOR/MIBOR

 3,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,350 9.613.346,33 637 452.462.460,51  442.849.114,18 2.615  96,57  95,38  76,74  95,88 2.587  97,04  2,587%  0,839 94,79
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 2.708 100,00 474.384.671,46100,00Total :  12.526.735,82 672 100,00 461.857.935,64100,00 2.666

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 175.178,98
 35,69

 3.331.726,29

 18.640,98
 3,03

 2.075.000,00

 173.240,04
 146,06

 3.331.726,29  6,861%
 1,465%
 2,663%
 2,592%

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


